



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

05.12.

2022г.

г.Бавлы

№ 253

О внесении изменений в Комплексную программу по профилактике правонарушений в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 21.12.2020 №238 (с изм. от 11.03.2022 №45)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Комплексную программу по профилактике правонарушений в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 21.12.2020 №238 (с изменениями, внесенными постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 11.03.2022 №45), следующие изменения:

в разделе VII «Программные мероприятия»:

в пункте 7.3. «Задача 3: Организация деятельности органов внутренних дел в обеспечении общественной безопасности и внедрение современных технических средств для обеспечения правопорядка и безопасности в общественных местах и раскрытия преступлений»:

- в подпункте 3.6. в графе «Финансирование за счет средств бюджета БМР РТ, средств из внебюджетных источников и иных источников (тыс.руб)», в подграфе «2022» цифры «254,051» заменить на цифры «190,019»;

- в строке «Итого по задаче 3:» в графе «Финансирование за счет средств бюджета БМР РТ, средств из внебюджетных источников и иных источников (тыс.руб)», в подграфе «2022» цифры «225,268» заменить на цифры «217,399»;

в пункте 7.4. «Задача 4: Обеспечение правопорядка на улицах»:

- в подпункте 4.1. в графе «Финансирование за счет средств бюджета БМР РТ, средств из внебюджетных источников и иных источников (тыс.руб)», в подграфе «2022» цифры «870,0» заменить на цифры «1116,480»;

- в строке «Итого по задаче 4:» в графе «Финансирование за счет средств бюджета БМР РТ, средств из внебюджетных источников и иных источников (тыс.руб)», в подграфе «2022» цифры «1135,0» заменить на цифры «1381,480»;

в строке «Итого по Программе:»:

- в графе «Финансирование за счет средств бюджета БМР РТ, средств из внебюджетных источников и иных источников (тыс.руб)», в подграфе «2022» цифры «1418,468» заменить на цифры «1657,079»;

- итоговые цифры «7092,34» заменить на цифры «7330,951».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района



Д.Л. Бакиров